
PRACOVNÍ LISTALENA NDIAYE,  MENTORING

B R A I N S T O R M I N G
M Ů J  O S O B N Í

AKČNÍ BRAINSTORMING VÁM POMŮŽE ZJISTIT,  KTERÉ VĚCI VÁM
POMÁHAJÍ NEBO BRÁNÍ V DOSAŽENÍ VAŠICH CÍLŮ.

MOJE CÍLE:

NEDĚLÁM
VŮBEC

ČEHO
DĚLAT
MÉNĚ

S TÍMTO
POKRAČO

VAT

ČEHO
DĚLAT

VÍCE

ZAČÍT
DĚLAT



PRACOVNÍ LISTALENA NDIAYE,  MENTORING

POKUD SI CHCETE UJASNIT PŘEDEM, JAKÉ OKRUHY SE VÁS DOTÝKAJÍ ,
VYPLŇTE NÍŽE UVEDENÁ POLE OKRUHY, KTERÉ MŮŽEME SPOLU

PROJÍT.

C H E C K L I S T
O K R U H Y  A  T É M A T A



PRACOVNÍ LISTALENA NDIAYE,  MENTORING

TO MILUJU

TO OPOUŠTÍM

TO MÁM RÁD/A

EXPERIMENTY

POMOCÍ ČTYŘ KVADRANTŮ SI MŮŽETE USPOŘÁDAT SVÉ PORTFOLIO A
ZJISTIT,  ČEMU DÁVÁTE VE SVÉ PRAXI PŘEDNOST.

M A T R I X
P O R T F O L I O



PRACOVNÍ LISTALENA NDIAYE,  MENTORING

T I M E L I N E
K O N Z U L T A Č N Í

NÍŽE NALEZNETE VŠECHNY KLÍČOVÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE
KONZULTACÍ VAŠEHO PROJEKTU

PŘI 15 MINUTOVÉ, ONLINE
KONZULTACI,  SI  UJASNÍME
VZÁJEMNOU CHEMII .  ODHODLÁNÍ
JÍT DO ZMĚN. DOZVÍTE SE HLAVNÍ
BODY KE ZMĚNÁM A POSÍLENÍ
VAŠI UMĚLECKÉ KARIÉRY. 

DOMLUVILI JSTE SI DATUM
KRÁTKÉ BEZPLATNÉ
KONZULTACE. PŘIPRAVTE SI
PORTFOLIO. PROJDĚTE SI
PODKLADY KE KONZULTACI.  

PŘI 90 MINUTOVÉ ONLINE
KONZULTACI,  PROBEREME VŠECHNY
DETAILY A KROKY, KTERÉ JSME
NAZNAČILI V PŘEDCHOZÍM SEZKÁNÍ.
ZÍSKÁTE CHECKLIST OKRUHŮ. K
TĚMTO JEDNOTLIVÝM OKRUHŮM
DOSTANETE ŘADU INFORMACÍ,  TIPŮ,
MATERIÁLŮ, VYSVĚTLENÍ,  NÁVODŮ . . .
DÁLE ZÍSKÁTE JASNÝ PLÁN KROKŮ K
VAŠEMU CÍLI ,  SPOLU S ČASOVOU
OSOU. 

 PODLE VAŠICH MOŽNOSTÍ SI
ZVOLÍTE FORMU SPOLUPRÁCE:
SETKÁVÁNÍ V PRAVIDELNÉM
INTERVALU, NEBO OBČASNÉ
KONZULTACE. NEBO MŮŽETE
ZATÍM POČKAT A BÝT SE MNOU
VE SPOJENÍ NA SÍTÍCH. 

1.KONZULTACE

DNES

2.KONZULTACE

SPOLUPRÁCE



P O Z N Á M K Y  Z  K O N Z U L T A C E


